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Dia 14/02, terca de manha (Sessdo 1)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00

Agbo Akor Fidelcastro

Anastassia Maridh Nunes De Oliveira Lima
Edward Uchechukwu Iwuchukwu
Francimaura Carvalho Medeiros Batista
Maria Isabel Garrudo Guirado

Dia 14/02, ter¢a de manha (Sesséo Il)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00

Augusto Panzo Cambunda
David da Silva Vasconcelos
Igor Auad Cano

Monis Neves Baptista Manuel

Dia 15/02, quarta de tarde (Sessao lll)

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

Adilen De La Caridad Hernandez Llerena
Daniel Sdnchez Piloto

Gabriela Rodriguez Larrinaga

Raumel Rodriguez Valdés

Dia 15/02, quarta de tarde (Sessdo 1V)

14:00
14:30
15:00
15:30
16:00

André Ferreira Simdes De Souza
Giovani Vicentim Alves

Gustavo Reis Da Silva

Marina Lopes Pereira

Pedro Henrique Callil Soares

Dia 15/02, quinta de manh3 (Sessdo V)

09:00
09:30
10:00
10:30
11:00

Danielly Cristina Da Silva Lucio
Ricardo José Fernandes Martins
Sadrack Queque Cabongo
Thayana Teixeira De Mattos




Candidatos que serao avaliados sem arguicao
Clarice Coswosk Salles
Gustavo Wenzel Sainatto
Karoline Amaral Cerqueira
Marianna Gabriela Almasy
Sara Santana Gongalves




